

Sumondo ApS

CVR-nr.: 36990481

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2022

Vishal Sisodia
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sumondo ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

e-mailadresse: info@sumondo.co

CVR-nr: 36990481

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere i sundhedsområdet, leverer produkter som mobile apps, udstyr etc.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -81.365 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		19.257	163.458
Andre driftsindtægter		43.665	0
Eksterne omkostninger		-143.783	-263.173
Bruttoresultat		-80.861	-99.715
Resultat af ordinær primær drift		-80.861	-99.715
Øvrige finansielle omkostninger		-504	0
Ordinært resultat før skat		-81.365	-99.715
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-81.365	-99.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.365	-99.715
I alt		-81.365	-99.715

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		0	10.319
Tilgodehavender i alt		0	10.319
Likvide beholdninger		2.840	90.693
Omsætningsaktiver i alt		2.840	101.012
AKTIVER I ALT		2.840	101.012

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	10.000
Overført resultat		-662.590	-581.225
Egenkapital i alt		-622.590	-571.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.000	100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.693	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		504.737	572.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		625.430	672.237
Gældsforpligtelser i alt		625.430	672.237
PASSIVER I ALT		2.840	101.012

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dencomm ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatsamt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1